酸
2022年 (令和4年 )9月

光学区の皆様ヘ

福山かわまちトライアスロン実行委員会

「福山かわまちトライアスロン」の開催に伴う交通規制について(お願い)

早春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、「福山かわまちトライアスロン」につきましては多大なるご理解とご協力をいただきまして、
厚くお礼申しあげます。
さて、10月 8日 (土 )、 かわまち広場を発着点として『福山かゎまちトライアスロン」を開催いたします。

ご覆譲警ざ務贅  軍な電号艦 総 。迷惑を舗対しますA解

1大会日 2022年 (令和4年 )10月 8日 (土 )

2主 な交通規制の区間及び時間帯

○水呑大橋東～小水呑川大橋東
午前8時00分から14時00分まで(車両通行止め )

<詳細については裏面地図をご覧ください。>

お問い合わせ先

〒721-0952福山市曙町4丁目19番18号
(有 )上坊組倉庫lF
福山かわまちトライアスロシ実行委員会事務局
日目言舌:080-9053-7157

①水呑大橋東詰～小水呑橋東詰
エフピコアリーナ駐車場入口前まで 8115～ 14:00

②小水呑橋東詰～芦田川大橋東詰 8115～ 14:00

|‐ 壌ユ .=■
=業
馬

書華サテ´オ |ゆ

幸 導二ヶ壼氏 |

t i=キ  ャ・ 1.=■

|1請湛 :   ‐

九=`

言
=

①水呑大橋東詰から小水呑橋東詰までの左岸,
エフピコアリーナ駐車場前まで
(8:15～ 14:00)全面通行止め(歩行者・自転車含む)

②小水呑橋東詰から芦田川大橋東詰までの左岸
(8:15～ 14:00)全面通行止め(歩行者,自転車含む)

③芦田川大橋東詰から河国大橋東詰までの左岸
(8:15～ 14:00)全面通行止め(歩行者・自転車含む)

+言 t‐ ④河国大橋 (8:15～ 14:00)全面通行止め(歩行者“自転車含む)

⑤芦田川大橋西詰から河口大橋西詰までの右岸
(8:15～ 14:00)全面通行止め(歩行者・自転車含む)

⑥小水呑橋西詰から芦田川大橋西詰までの右岸
(8:15～ 14:00)全面通行止め(歩行者,自転車含む)

②小水呑橋 (8115～ 14:00)全面通行止め(歩行者。自転車含む)

1:環二

16小水呑橋西詰～芦田川大橋西詰 8:15～ 14:00

(5~,芦田川大橋西詰～河口大橋西詰 8115～ 1400

③芦田川大橋東詰～河口大橋東詰

:菫基ξ